Argentum et alia supellex ecclesiastica. Calices duo, unus totus deauratus 
cum patina, alter vero tantum cuppam łiabet deauratam et patinam superius 

61 W latach 1664 - 1665 z polecenia ks. Andrzeja Trzebickiego, biskupa krakowskiego, 
przeprowadzono ogólną wizytację biskupstwa krakowskiego. W ramach wizytacji 
ogólnej biskupstwa dokonano także lustracji wchodzących w jego skład górnośląskich 
parafii. 
02 Aleksander Maciej Rudzki, dr teologii i obojga praw, proboszcz parafii św. 
Katarzyny w Andrzejowie. 
63 Materiały powizytacyjne obejmujące obszar dekanatu bytomskiego opublikował: 
Maroń F.: Materiały źródłowe do dziejów Kościoła w obecnej diecezji katowickiej. 
Protokoły wizytacyjne z 1665 roku. W: Śląskie Studia Historyczno - Teologiczne IX 
(1976) s. 286. 
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deauratam. Monstrationum cuprcm cum tribus circulis instar solis radiorum, 
ąuorum duo deargentati, tertius vea. 'nfimus deauratus. Melchisedech totum 
argenteum, deauratum. Crux argentw ;na, ex parte continens figuram 
Crucifixi, ex altera vero reliąuas saneti Maumi? martyris. Pixis ex aurichalco 
deaurata pro venerabili Sacramento, sed facta in pede, ideo propter periculiun 
usui non est apta. Cassulae sunt varii coloris ąuinąue. Pluviale unum ex 
materia dicta Nędza, bursae 6, vela 6, corporalia 4, mappae 17, mantilia 4, 
syndones 7, superpellicea 2, albae 4, antependia 3, unum seric~um rubei 
coloris, duo diversicoloris, tapes unus diversi coloris pro ambona exoi*randa. 
Cingula tres, baldacliinus cum fimbriis sericeis rubei coloris, vexilla duo rubea, 
duo cerulea, portatilia tria, ahena pro aqua baptismali et aqua bendicta ad 
aspergendum tria, camapnae cum signante ąuatuor, tintinabula tria, 
candelabrum maius pensile ante altare, candelabra stannea duo, rituale 
romanum noviter comparatum, antiphonaruium et organa noviter comparata, 
pannus nigri coloris ad operiendum feretrum, missale romanum unum, alterum 
antiąuum, armillum pro conservandis rebus ecclesiasticis insacristia, item duae 
cistae pro eodem usu, libri post obitum tl. Adami Wiewiorkowic ecclesiae 
Woznicensi applicati sunt in registro ecclesiae descripti. 
Proyisio rectoris ecclesiae. Ad Praesens est tl. Paulus Zgorkowic, actu 
presbyter, praesentatus a legitimo collatore tl. Melchiore Ferdinado comite de 
Gaszyn, institutus 13 iunii 1663. Erectionem ecclesiae suae non habet, nisi 
extractum ex Libris Beneficiorum. Missaliorum non est in usu, ut est 
praescriptum, nisi quinqueginta coretos siliginis accepit, totidem et avenae. 
Decima manipularis de agris adiacentibus. etsi de iure habetur, eabdem non 
percipit, quia ipsi denegatur per haeredem.Medius laneus, qui sub villa 
Glazowka dicta per haeredem abalienatus est, itidem et alter medius laneus, in 
campo Zagłoszcze dieto, raptus. Item in Staromiescie ager certus cum prato et 
piscinula cum maximo praeiudicio ecclesiae per haeredem detinetur. Extra 
civitatem versus septemtrionem est sacellum saneti Valentini ligneum, pro 
cuius restauratione etsi habeant tl. Consules debitom proventom, tamen illud 
sepimentis circumducere non curant. In hoc oppido est xenodochium pro 
pauperibus elemosynariis constructum, cuius proventos recipiunt tl. Consules 
et calculationem non faciunt. Ad illam ecclesiam parochialem est nova 
fundatio facta per tl. Melchiorem Ferdinandaum comitem de Gaszyn, 
inscriptum in arce Koznicen super molendino prope Miotkowa Kuźnica, ex 
quo molendino annuatim proveniunt quatuor taleri silesitici. In hac parochia 
sunt adhuc non nulli haeretici. Ad communionem vero paschalem circiter 500 
animae. 
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